Rua Humberto de Campos 525, Centro – Braga/RS

 Fone: (55) 3559 1274

E-mail: administrativo@camarabraga.rs.gov.br

  INDICAÇÃO Nº 23/2020

Nos termos dos artigos 89 e 123 do Regimento Interno, a parlamentar MARISA

CRISTINA WAICHUNES, pertencente à Bancada do PDT, com assento nesta Casa, vem

respeitosamente INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Para que sejam ARRUMADAS AS ESTRADAS DAS LOCALIDADES DO LAJEADO

MANOELÃO, VAU DOS NEVES E SÍTIO GABRIEL, QUE ESTÃO EM PÉSSIMAS

CONDIÇÕES DE TRAFEGABILIDADE.

Certo que poderei contar com vossa atenção, aproveito para renovar nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração. Ao inteiro dispor de Vossa Excelência, para quaisquer

outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

                                                                        Braga - RS, 19 de Agosto de 2020.

MARISA CRISTINA WAICHUNES

VEREADORA PROPONENTE